
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 396,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 68,73 €

Apraksts
The Böker Vollintegral XL ir izmēģināts un pārbaudīts jau daudzus gadus un
atbilst pieprasījumam pēc lielākas versijas. Iespaidīgais satīna apdares
440C asmens ir īpaši slīpēts, kas vēl vairāk palielina asmens stabilitāti.

Tērauds ir rūdīts ledū līdz 58 - 59 HRC un tāpēc ir piemērots arī lielākiem
medījumiem gan Ziemeļeiropā, gan ārzemēs. Nazim, kas ir kalts no viena
tērauda gabala, ir izsmalcinātas kontūras roktura svari, kas izgatavoti no
sertificēta importa rožkoka, kas rokās vienmēr atradīsies stabili un
ergonomiski. Rokas aizsargs un spaile ir noapaļoti, lai optimizētu izskatu
un rokas stāvokli. Apgādāts ar augstas kvalitātes brūnu ādas apvalku. Roku
darbs Boker nažu rūpnīcā Solingenā.
Ražots: Solingena, Vācija
Kopējais garums: 28,6
Asmens garums: 14,7
Asmens platums: 5 mm
Svars: 300 g
Asmens materiāls: Nerūsējošaijs tērauds

440C
Roktura materiāls: Kļava
Krāsa: Brūna

Boker Manufactory Solingen
Slavenie naži ar pasaulslavenā koka simbolu ir izgatavoti ar rokām
Solingenā, dēvētā arī par asmeņu pilsētu, kopš 1869. gada. Kopš uzņēmuma
dibināšanas neviens nazis nav atstājis manufaktūru bez šī kvalitātes

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

zīmoga. Boker Baumwerk garo vēsturi raksturo notikumiem bagāti laiki. Taču
viena lieta vairāk nekā 150 gadu laikā vienmēr ir palikusi nemainīga: mūsu
aizraušanās un entuziasms par neparastajiem nažiem. Böker Messer-Manufaktur
Solingen ir kļuvis par pasaules inovāciju līderi un lielāko sporta nažu,
taktisko nažu un kolekcionēšanas nažu ražotāju Eiropā..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

